КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 12.  2014                                     с.Куреж                                       №  83 -п

Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической энергии, для учреждений, финансируемых из бюджета сельсовета

Руководствуясь Федеральным Законом от 23. 11 2009 № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями  6, 33 Устава Курежского сельсовета, в целях целевого использования средств, предусмотренных в бюджете сельсовета на оплату потребления электрической и тепловой энергии учреждениями, финансируемыми из бюджета сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить потребность в денежных средствах на оплату лимитов потребления тепловой энергии для учреждений, финансируемых из бюджета сельсовета на 2015 год, согласно приложению № 1.
2.Утвердить потребность в денежных средствах на оплату лимитов потребления электрической энергии для учреждений, финансируемых из бюджета сельсовета на 2015 год, согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера сельсовета Т.В.Еременко.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям,  возникшим с 01.01.2015 года.

Глава сельсовета                                    Л.С.Лунькова

[bookmark: _GoBack]